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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Yurtdışı Müşteri
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 23/12/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Açıklamalar

Şirketimiz, Afrika kıtasında yerleşik bir müşterimizle her biri farklı bir bölgede bulunan 5 adet 220kV trafo merkezinin 
mühendislik, enerji dağıtım sistemlerinin koruma, kontrol ve otomasyon alt yapısının yenilenmesini kapsayan, toplam 
19.415.645,00 Euro değerinde bir sözleşme imzalamıştır.

Proje, ülkenin enerji altyapısının yenilenerek enerji tedarik güvenilirliğini artırma açısından büyük önem taşımaktadır. 
Tamamlandığında, yaklaşık 1.000.000 kişiye kesintisiz ve sürdürülebilir enerji sağlanması hedeflenmektedir. 

Bu projedeki başarı şirketimizin  büyüyen yeni pazarlarda güçlü bir oyuncu olma stratejisinin bir parçası olarak 
değerlendirilmelidir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Bu Özel Durum Açıklaması  hem  Türkçe hem de İngilizce olarak hazırlanmış olup, iki metin arasında  herhangi  bir 
tutarsızlık olması durumunda Türkçe metin geçerli sayılacaktır.

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


